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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34014403D

2. Data e Regjistrimit 14/04/2023
3. Emri i Subjektit Sun Power  A.M.Y.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lagjja Pluk, rruga Rinia, godine 1 kateshe me 
Nr.pasurie 1/20, zone kadastrale me Nr.2999. Njesia 
administrative Golem, Plug, rrethi Lushnje 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloje aktivitet ne inmplementimin dhe menaxhimin e 

projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike te 
energjise elektrike te cilat shfrytezojme burimet e 
rinovueshme te energjise si uji,dielli, era.,etj. Te zhvilloje 
veprimatari ne fushen e import,eksport dhe tregtim te 
energjise elektrike. Shitja me shumice dhe pakice e energjise 
elektrike tek operatoret, furnizuesit, tregtaretdhe 
konsumatoret e energjise elektrike (vendas ose te huaj), si 
dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike,apo Bursat e 
tjera jashte vendit. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e studim 
projektim,dhe ndertim linjash per energjine elektrike dhe 
nenstacionet elektrike T.L/T M/T.Hidrocenteale dhe 
Centrale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e tregetimit te 
karburanteve me shumice. Te zhvilloje akivitet ne fushen e 
ndertimit mirembajtjen e riparimin e aseteve te 
infrastruktures industriale e asaj energjike TL dhe TM 
punime elektrike dhe hidraulike hekuri dhe cdo punim qe ka 
te beje me me ndertimet e montimet. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e inport eksportit te makinerive e pajisjeve elektrike 
dhe elektronike me shumice e pakice. Te zhvilloje aktivitet 
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ne fushen e tregtise se automjeteve te gjitha tipeve me 
shumice dhe pakice. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
tregtise me shumice dhe pakice, import eksport i te gjithe 
mallrave indrustriale, hidrosanitare, elektrike, shtepiake, 
bime medicinale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e e tregtise 
me shumice dhe pakice dhe prodhimi ne vend i te gjithe 
mallrave ushqimore, bujqesore dhe blegtorale. Ndertime 
civile dhe ekonomike si pallate, banesa, hotele dhe ndertime 
industriale, turistike e bujqesore.
Marius Bekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2023                Deri: 10/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariusBekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sun Power  A.M.Y.
E-Mail: marius.bekaj@icloud.com  
Telefon: 0699820440  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102423-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104844-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.04.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Te zhvilloje aktivitet ne inmplementimin dhe menaxhimin e 
projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike te energjise elektrike te cilat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7267A813-5403-4BB8-A24D-1D70AFFBF4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2D4C14-720A-460E-8381-5D1B74E77145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B1AC08-293D-441A-A6BE-B1629B31DA57
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shfrytezojme burimet e rinovueshme te energjise si uji,dielli, era.,etj. Te zhvilloje 
veprimatari ne fushen e import,eksport dhe tregtim te energjise elektrike. Shitja me 
shumice dhe pakice e energjise elektrike tek operatoret, furnizuesit, tregtaretdhe 
konsumatoret e energjise elektrike (vendas ose te huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te 
Energjise Elektrike,apo Bursat e tjera jashte vendit. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
studim projektim,dhe ndertim linjash per energjine elektrike dhe nenstacionet elektrike 
T.L/T M/T.Hidrocenteale dhe Centrale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e tregetimit te 
karburanteve me shumice. Te zhvilloje akivitet ne fushen e ndertimit mirembajtjen e 
riparimin e aseteve te infrastruktures industriale e asaj energjike TL dhe TM punime 
elektrike dhe hidraulike hekuri dhe cdo punim qe ka te beje me me ndertimet e montimet. 
Te zhvilloje aktivitet ne fushen e inport eksportit te makinerive e pajisjeve elektrike dhe 
elektronike me shumice e pakice. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e tregtise se automjeteve 
te gjitha tipeve me shumice dhe pakice. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e tregtise me 
shumice dhe pakice, import eksport i te gjithe mallrave indrustriale, hidrosanitare, 
elektrike, shtepiake, bime medicinale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e e tregtise me 
shumice dhe pakice dhe prodhimi ne vend i te gjithe mallrave ushqimore, bujqesore dhe 
blegtorale.")          u be            ("Te zhvilloje aktivitet ne inmplementimin dhe 
menaxhimin e projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike te energjise 
elektrike te cilat shfrytezojme burimet e rinovueshme te energjise si uji,dielli, era.,etj. 
Te zhvilloje veprimatari ne fushen e import,eksport dhe tregtim te energjise 
elektrike. Shitja me shumice dhe pakice e energjise elektrike tek operatoret, 
furnizuesit, tregtaretdhe konsumatoret e energjise elektrike (vendas ose te huaj), si 
dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike,apo Bursat e tjera jashte vendit. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e studim projektim,dhe ndertim linjash per energjine 
elektrike dhe nenstacionet elektrike T.L/T M/T.Hidrocenteale dhe Centrale. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e tregetimit te karburanteve me shumice. Te zhvilloje 
akivitet ne fushen e ndertimit mirembajtjen e riparimin e aseteve te infrastruktures 
industriale e asaj energjike TL dhe TM punime elektrike dhe hidraulike hekuri dhe 
cdo punim qe ka te beje me me ndertimet e montimet. Te zhvilloje aktivitet ne fushen 
e inport eksportit te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike me shumice e 
pakice. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e tregtise se automjeteve te gjitha tipeve me 
shumice dhe pakice. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e tregtise me shumice dhe pakice, 
import eksport i te gjithe mallrave indrustriale, hidrosanitare, elektrike, shtepiake, 
bime medicinale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e e tregtise me shumice dhe pakice 
dhe prodhimi ne vend i te gjithe mallrave ushqimore, bujqesore dhe blegtorale. 
Ndertime civile dhe ekonomike si pallate, banesa, hotele dhe ndertime industriale, 
turistike e bujqesore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001B877D-BC77-4365-A246-55CA77731635
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


